
Uchwała nr 5/2017/2018
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 1 w Lubartowie

z dnia 28 września 2017r.

w sprawie zaopiniowania  wprowadzenia  jednolitego stroju szkolnego dla  uczniów Szkoły
Podstawowej nr 1 w Lubartowie

Na podstawie art. 100 Ustawy Prawo Oświatowe (Dz.U.2017.59 z dnia 2017.01.11) 

Rada Rodziców postanawia:

§ 1

Zaopiniować  negatywnie  wprowadzenia  jednolitego  stroju  szkolnego  dla  uczniów Szkoły
Podstawowej nr 1 w Lubartowie

§ 2

Rada  Rodziców  wnioskuje  o  zniesienie  obowiązku  noszenia  jednolitego  stroju  szkolnego
przez uczniów oddziałów gimnazjalnych, wynikającego z zapisów Statutu Gimnazjum nr 1 
w  Lubartowie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      

Przewodnicząca Rady Rodziców

                                                                                                Małgorzata Benet


